	Дорожно-транспортные происшествия 2015 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Городской округ
	Состоит на учете единиц автотранспорта
	ДТП всего
	ДТП с пострадавшими
	погибло
	ранено
	
	

	
	
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	
	

	 
	Пелым
	0
	0
	7
	5
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дорожно-транспортные происшествия с детьми
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Городской округ
	ДТП  с детьми
	погибло
	ранено
	
	
	
	
	
	

	
	
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	01.04.2016
	
	
	
	
	
	

	 
	Пелым
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	



